
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

KIEROWNIKA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZWOLENIU 

z dnia 5 CZERWCA 2024 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  
w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu  
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r.poz. 107.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270, z późn.zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 
§ 1.  
Wprowadzam do stosowania Instrukcję postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Zwoleniu stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 
 
§ 2.  

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom zatrudnionym na samodzielnych 
stanowiskach pracy.   

 

 
§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 
 
 
 

Podpisała: 

Barbara Śliwa 

Kierownik 

PCPR Zwoleń 


